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W Ostrołęce powstaje spółdzielnia socjalna "Sąsiedzi", która zajmie się organizacją pomocy i wsparcia 
dla osób niepełnosprawnych oraz samotnych, często schorowanych seniorów. Nowo powstająca 
organizacja zaprasza wszystkich do kontaktu i współpracy. 

Organizatorzy spółdzielni zapraszają do kontaktowania się wszystkich tych, którzy zechcieliby pomóc 
swoją pracą niepełnosprawnym, ale też tych, którym potrzebne jest codzienne wsparcie. Spółdzielnia 
socjalna "Sąsiedzi" będzie mogła organizować dla seniorów i osób niepełnosprawnych pomoc sąsiedzką 
w zakresie m.in. mycia okien, sprzątania, drobnych napraw, robienia zakupów osobom schorowanym i 
starszym, zbierania artykułów spożywczych i odzieżowych dla najbiedniejszych i inne. 
Spółdzielnia ma w planach otwarcie małych centr osiedlowych, organizowania przestrzeni do spotkań, 
wymiany poglądów, nawiązywania nowych kontaktów a także m.in. nawiązywania współpracy np. z 
rolnikami w celu pozyskiwania świeżych, lokalnych produktów. 
W ramach spółdzielni "Sąsiedzi" powstanie centrum obsługi osób niepełnosprawnych z tymczasową 
siedzibą przy ul. Kościuszki 21 w Ostrołęce (w podwórzu, ostrołęcki oddział stowarzyszenia 
"Niepokonani 2012"). Przyjmowane są obecnie zapisy na wynajem specjalnych opasek telemedycznych 
wyposażonych w tzw. przycisk życia z  SOS. Opaska telemedyczna jest wodoodporna, ma systemem
detektor upadków, wskaźnik zużycia baterii oraz komunikację głosową. Zasygnalizuje do centrum 
obsługi lokalizację GPS i AGPS osoby w potrzebie. Osoby zainteresowane dokonaniem zapisu na opaskę 
mogą się kontaktować pisząc na adres e-mail: biuro@dom-e.pl, wpisując w temacie hasło: 'opaska'. 
  
Do kontaktu zapraszane są osoby chętne współtworzyć tę ideę proobywatelskich zmian i pomocy 
sąsiedzkiej, ale też osoby, które potrzebują pomocy lub zechcą pracować na rzecz innych. Mile  widziani
także wolontariusze. Więcej informacji na temat spółdzielni oraz zasad współpracy pod numerem tel. 
600-670-232. 
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